
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района 
 

 

от 20.12.2023                                                                                                      № 1679 
 

Об отмене автобусных рейсов  

на муниципальных маршрутах регулярных  

перевозок в городском и пригородном  

сообщении на территории Камешковского  

района в новогодние праздники 

 

 
 

На основании письма генерального директора открытого акционерного 

общества «Камешковское автотранспортное предприятие», в связи с 

приближающимися  новогодними  праздниками  2024 года, руководствуясь  

статьями 45, 45.1 Устава Камешковского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить следующие автобусные рейсы на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории 

Камешковского района: 

- г. Камешково – д. Мишнево, время отправления с Камешковской 

автостанции в 14-30 ч., время отправления из д. Мишнево в 14-51 ч. – 1, 2 

января 2024 года; 

- г. Камешково – с. Патакино, время отправления с Камешковской 

автостанции в 06-35 ч., время отправления из с. Патакино в 07-00 ч. – с 01 

января 2024 года по 08 января 2024 года;     

- г. Камешково – с. Патакино, время отправления с Камешковской 

автостанции в 07-30 ч., время отправления из с. Патакино в 08-00 ч. – 07 января 

2024 года; 

- г. Камешково – пос. им. Максима Горького (через пос. им. Красина, 

обратно через пос. им. Карла Маркса), время отправления с Камешковской 

автостанции в 04-40 ч., время отправления из пос. им. Максима Горького в    

05-23 ч. –  с 31 декабря 2023 года по 08 января 2024 года; 

- г. Камешково – пос. им. Максима Горького (через пос. 

Краснознаменский с заездом в с. Усолье, обратно через пос. им. Карла Маркса), 

время отправления с Камешковской автостанции в 07-45 ч., время отправления 

из пос. им. Максима Горького в 08-40 ч. – 02 января 2024 года; 

- г. Камешково – пос. им. Максима Горького (через пос. 

Краснознаменский, обратно через пос. им. Карла Маркса), время отправления 

из г. Камешково в 07-45 ч., время отправления из пос. им. Максима Горького в 

08-40 ч. – 01 января 2024 года; 

 



 

 

2 

- г. Камешково – пос. им. Максима Горького (через пос. им. Красина, 

обратно прямой), время отправления из г. Камешково в 05-55 ч. и в 08-10 ч., 

время отправления из пос. им. Максима Горького в 06-45 ч. и в 09-05 ч. – 1, 2 

января 2024 года; 

- г. Камешково – с. Коверино, время отправления с Камешковской 

автостанции 07-05 ч., время отправления из с. Коверино в 07-20 ч. – 1, 3, 6, 8 

января 2024 года. 

2. Отменить на муниципальном маршруте регулярных перевозок в 

городском сообщении № 1 «г. Камешково (Автостанция – Комсомольская 

площадь)»  все автобусные рейсы  –  1, 2 января 2024 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2023, подлежит 

опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном 

сайте администрации района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 

 

 

 

 


